
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 12.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова-Десподска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

1885 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 14.00 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] с управител Р. Д. – редовно уведомен, представлява 

се от юрк. Ч., с представено днес пълномощно. 

ОТВЕТНИКЪТ директора на дирекция "Обжалване и данъчно- осигурителна 

практика" при ЦУ на НАП С. –град – редовно уведомен, представлява се от юрк. В., с 

представено днес пълномощно. 

СГП редовно и своевременно призована, не изпраща представител.     

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя от 17.05.2021 година, с която в изпълнение на 

протоколно определение от 11.05.2021 година е представил допълнителните 

документи, по които е работило вещото лице за приемане като доказателства по 

делото. Препис от молбата е изпратена на ответника съобразно разпореждане на съда 

от 17.05.2021 година.       

 

АДВ. Ч.: Моля да се приемат допълнително представените от нас писмени 



доказателства. Няма да представям други доказателства и нямам доказателствени 

искания.  

ЮРК. В.: Запозната съм допълнително представените писмени доказателства от 

жалбоподателя и не възразявам да бъдат приети по делото.  Няма да представям 

други доказателства и нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с молбата на жалбоподателя от 17.05.2021 година документи 

като доказателства по делото.  

 

СЪДЪТ, като взе предвид изявленията на страните по делото и липсата на други 

доказателствени искания, счита делото за изяснено от фактическа страна, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ.Ч.: Моля да уважите жалбата. Представляваното от мен дружество не притежава 

лиценз за продажба на горива, поради което не би могло да префактурира същите. 

Моля да отмените обжалвания ревизионен акт в частта, с която са определени 

допълнителни данъчни задължения и е отказано правото на представяне на данъчен 

кредит като неоснователен и недоказан. Претендирам присъждане на разноски и моля 

за срок за писмена защита.   

ЮРК. В.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и недоказана и да потвърдите оспорвания ревизионен акт като 

правилен и законосъобразен по съображения, подробно изложени в решението на 

директора на дирекция ОДОП. Моля, независимо от изхода на делото, на основание 

чл.161, ал.3 от ДОПК да ми бъдат присъдени направените по делото разноски, 

предвид обстоятелството, че по делото са представени доказателства едва след 

ревизионното производство.  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на адв. Ч. 7-дневен срок от днес за представяне на писмени 

бележки и  

 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.05 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 



  
 
 


